
UCHWAŁA NR XXV/156/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie deklaracji poparcia planów przejęcia przez Gminę Jedlina – Zdrój jedlińskiej części 
przedsiębiorstwa uzdrowiskowego od Uzdrowiska Szczawno – Jedlina S.A. 

Na podstawie art. 18. ust. 1, ust. 2 pkt 9) lit. f i h, pkt) 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz § 20 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XLV/268/18 z dnia 18 października 
2018r. w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina-Zdrój, Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Jedlina – Zdrój deklaruje poparcie oraz wsparcie dla działań Burmistrza Miasta Jedlina – 
Zdrój mających na celu przejęcie przez Gminę Jedlina – Zdrój na własność jedlińskiej części przedsiębiorstwa 
uzdrowiskowego od Uzdrowiska Szczawno – Jedlina S.A. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem odjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE48E291-E6DF-4750-8056-B3AA8A93F555. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały został przygotowany w związku z wystąpieniem Burmistrza Miasta Jedliny - Zdroju do

Marszałka Województwa Dolnośląskiego o przystąpienie do rozmów w sprawie przejęcia w drodze

darowizny jedlińskiej części przedsiębiorstwa uzdrowiskowego Szczawno - Jedlina S.A.

Projekt zawiera poparcie oraz wsparcie radnch Rady Miasta w działaniach podejmowanych przez

Burmistrza Miasta.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE48E291-E6DF-4750-8056-B3AA8A93F555. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

